会員様及び保護者様各位

クレジットカード導入・価格改定に関するお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2020年8月1日 (土) より、便利にご利用いただけるクレジットカード決済を導入いたします。

クレジットカード決済でご利用いただけますカードはVISA・mastercard ・AMERICAN EXPRESS

となります。お支払い方法は、一括払いのみです。PayPayは終了いたします。

また、一部価格改定を実施いたします。リトル・キッズクラスは8月分お月謝から新価格となります。

今後も皆様に楽しくご受講いただけるよう努力してまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

入会金 ¥11,500

事務手数料 ¥2,000

体験1回 ¥1,200

体験3回 ¥3,300

オンライン週1 ¥4,600 ビジター ¥3,300

オンライン週2 ¥8,400 オンライン1回 ¥1,500

オンライン3回 ¥4,500

スタジオ週1 ¥7,500

スタジオ週2 ¥13,500 10チケ（一般） ¥18,600

スタジオ週3 ¥18,000 1回（一般） ¥2,600

ビジター/＋1回 ¥2,500 4回（一般） ¥8,400

プラス20分 ¥700 8回（一般） ¥15,300

10チケ（学割） ¥17,600

1回 ¥2,500 1回（学割） ¥2,400

4回連続 ¥7,500 4回（学割） ¥7,700

オンライン ¥1,300 8回（学割） ¥14,500

ビジター ¥3,300

※大人80分チケット使用可

1H平日~10名 ¥2,200 1H　1名 ¥7,000

プラス30分 ¥1,200 プラス30ｍ ¥3,500

1H休日~10名 ¥3,300

プラス30分 ¥1,700 1H　2名~5名 ¥4400/1名

11名以上1H＋ ¥500/1名 プラス30ｍ ¥2200/1名

11名以上30ｍ＋ ¥250/1名 振付代 \5,000~ 以上

レンタル 個人レッスン

記

リトル・キッズ 大人80分

新価格(税込）

※1年有効。STUDIO都合でオンラインレッスンが廃

止になった場合のみ払い戻し。

2020年7月10日

STUDIO55

0422-27-5514

ママダンスBBM

※入会時限定チケット。1年有効

※入会時限定チケット。1年有効